Prot. n. 0000229 del 24/01/2023 - [UOR: S1000083 - Classif. VII/1]

DIPARTIMENTO
DI BIOLOGIA AMBIENTALE

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Roma, 24/01/2023
Prot. N. 229

GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO 21 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI 22/23

VINCITORI
COGNOME NOME MATRICOLA
1 RICCIO CARMELA 2016700
2 NIGRO SOFIA 1857209
3 TOSO JULIAN 2023660
4 MEROLA CAMILLA 1966438
5 BAGLIONI MARTA 1874964
6 PISCOPO FABIO 2019805
7 MARINI ELENA 1895072
8 CODELLA CHIARA 1844171
9  CRISTOFOLI SILVIA 1896320
10 D'ONOFRIO GIANLUCA 1841546
11 D'EUGENIO MARCO 1843025
12 CARNEVALE GIORGIA 1823627
13 SCARSELLETTI DAVID 1903849
14 PAGLIALUNGA GIULIA 1851847
15 vwauc  DANEL 1637812 Rinnca
16 CAMILLO FLAVIA 1856738
17 DI GANCI ROBERTA 2023942
18 BENVENGA CAMILLA 1892637
19 COSTA MATILDE 1963535



20 DI CAMILLO ANNA 1855642

22 TOLLO VALENTINA 1855696 Scorrimento di graduatoria
23  BRUNORI SARA 1815022 Scorrimento di graduatoria
IDONEI NON VINCITORI
COGNOME NOME MATRICOLA
24 BRUNETTI SOFIA 1960192
25 TINTEA ROXANA 1750168
26 FERRERA GIULIA 1901891
27 GIUFFREDA LIBERA MARIA 1811219
28 FABRETTI GRETA 1803448
29 IANNELLI LILIANA 1739834
30 RISI FLAVIA 1841629
31 TORRE DAVIDE 1861650
32 AVILA CICCONE SWAMI 1896047
33 SALAMONE ELEONORA 2029598
34 MURGIA LAURA 1922441
35 BELLUCCI DANIELE 1768912
36 MATTEUCCI IRENE 1764715
37 LEGNARO DIAMANTI MIRKO 1804775
38 LIBERALI GIULIA 1962434
39 MANZO MATTEO 2007932
40 SABELLICO GIANMARCO 1793437
41 MEMEO ELENA 1934949
42 CAPRASECCA ELISA 1698578
43 BOCCANERA MARCO 1812827
44  RINALDI STEFANO 1945551
45 VARI ARIANNA 1742737
46 DE GIROLAMO DONATO 1800075
47 NIGRO SARA 1805597



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

BAZZOLO
AMICI
GUTIERREZ
GIRLANDO
RUBEO
RECCHILUNGO

HERNANDEZ HOLGUIN

GODENTE
GALLOTTA
KUHN
FOGGIA
MAZZA
VALLARIO
SPAGNOLO
MANFRO
SPERNING
MIGLIORE
IMPROTA
ATTENE

DE MARCO
TOKARSKI
ANDREUCCI
VISCIGLIO
SGAMBATI
TERRACCIANO
SIMONELLI
MOGOSMORTEAN
BELLIU

DAIU
PANELLA
AHMED
ANGELICCHIO

SILVIA
GIAN MARCO

AIRA ALESSANDRA CARANDANG

ELEONORA

VALERIA

MARTINA CHIARA
FERNANDO ANDRES
SILVANA
LEONARDO

JONAS

CAMILLA

ISABELLA

MIRIAM

ILENIA MARIA CALOGERA

FEDERICA
GIULIA
SARA
RAFFAELLA
FABRIZIO
COSTANZA
ANDZELIKA
GAIA
WALTER
STEFANINA
ALICE
DAVIDE
ALEXANDRA
MARTIN
ANJEZA
IRENE
ROKSHANA
SARA

1998826
1845235
2001084
1748786
1855859
1700754
1775292
1703343
1823919
2023823
1809234
1853255
1943960
1940172
1777273
1792823
1967830
1765140
1823461
1744968
1995158
1939789
2029989
2020841
2029182
1758705
1797567
2026850
1968465
1901435
1994927
1943749
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COGNOME

BARBIZZI
BENVENUTI
CARDINALI
COMINAZZINI
DE FRANCESCO
FOCARELLI
FUSARU
GALLORO
GENTILE
GENTILI
GROSSI
LAFIANDRA
LAURETI
LEGNARO DIAMANTI
MANZO
MARTINELLI
MATTEUCCI
MELCHIORRE
MINOTTO
MONTI
NESPECA
NOLE'

OTTATI
PERTICAROLI
PETRUZZIELLO
POSSANZINI
PROTANO
SCIPIONI

NOME

RICCARDO
CHIARA
GIACOMO
SARA

ALICE
MARTINA
LAURA
BENEDETTA
LIDIA
TOMMASO
ELENA
RAFFAELE
ROSA BLU
MIRKO
MATTEO
MARIAGIULIA
VALERIO
JESSICA
DARIO LUIS
EVELINA MARIA
FEDERICO
FRANCESCO PIO
FEDERICO
FLAVIO
ANGELA
LORENZO
VIRGINIA
ELISA

ESCLUSI

MATRICOLA

1743338
1872632
1843288
1971711
1748184
1886653
1941204
1849102
1906034
1842930
2075355
2056527
1938291
1804775
2007932
1994472
2023567
1852420
2054694
1941709
2020707
2030991
1882454
1835821
1801970
1957292
1899759
1889576

MOTIVO ESCLUSIONE

Errore firma domanda

Domanda compilata non inviata

Errore firma domanda

Invio max di domande di partecipazione
Scelta esame non presente nel bando
Domanda compilata non inviata

Scelta esame non presente nel bando
Invio max di domande di partecipazione
Domanda compilata non inviata

Invio max di domande di partecipazione
Scelta esame non presente nel bando
Domanda compilata non inviata

Errore firma domanda

Errore firma domanda

Invio max di domande di partecipazione
Invio max di domande di partecipazione
Errore firma domanda

Errore firma domanda

Scelta esame non presente nel bando
Scelta esame non presente nel bando
Errore firma domanda

Invio max di domande di partecipazione
Invio max di domande di partecipazione
Invio max di domande di partecipazione
Invio max di domande di partecipazione
Invio max di domande di partecipazione
Errore firma domanda

Non risulta iscritta all'a.a. 2022/2023



29 SCORZIELLO ALESSIA 1960238 Scelta esame non presente nel bando

F.to
Il Direttore del Dipartimento
Prof.ssa Laura Sadori




