DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE



Roma, 24/01/2023 Prot. N. 229

GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO 21 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI 22/23

VINCITORI					
	COGNOME		NOME	MATRICOLA	
1	RICCIO	CARMELA		2016700	
2	NIGRO	SOFIA		1857209	
3	TOSO	JULIAN		2023660	
4	MEROLA	CAMILLA		1966438	
5	BAGLIONI	MARTA		1874964	
6	PISCOPO	FABIO		2019805	
7	MARINI	ELENA		1895072	
8	CODELLA	CHIARA		1844171	
9	CRISTOFOLI	SILVIA		1896320	
10	D'ONOFRIO	GIANLUCA		1841546	
11	D'EUGENIO	MARCO		1843025	
12	CARNEVALE	GIORGIA		1823627	
13	SCARSELLETTI	DAVID		1903849	
14	PAGLIALUNGA	GIULIA		1851847	
15	VILCIUC	DANIEL		1637812	Rinuncia
16	CAMILLO	FLAVIA		1856738	
17	DI GANCI	ROBERTA		2023942	
18	BENVENGA	CAMILLA		1892637	
19	COSTA	MATILDE		1963535	

20	DI CAMILLO	ANNA	1855642	
21	VALERI	ELISABETTA	1940777	Rinuncia
22	TOLLO	VALENTINA	1855696	Scorrimento di graduatoria
23	BRUNORI	SARA	1815022	Scorrimento di graduatoria

IDONEI NON VINCITORI

COGNOME	NOME	MATRICOLA
BRUNETTI	SOFIA	1960192
TINTEA	ROXANA	1750168
FERRERA	GIULIA	1901891
GIUFFREDA	LIBERA MARIA	1811219
FABRETTI	GRETA	1803448
IANNELLI	LILIANA	1739834
RISI	FLAVIA	1841629
TORRE	DAVIDE	1861650
AVILA CICCONE	SWAMI	1896047
SALAMONE	ELEONORA	2029598
MURGIA	LAURA	1922441
BELLUCCI	DANIELE	1768912
MATTEUCCI	IRENE	1764715
LEGNARO DIAMANTI	MIRKO	1804775
LIBERALI	GIULIA	1962434
MANZO	MATTEO	2007932
SABELLICO	GIANMARCO	1793437
MEMEO	ELENA	1934949
CAPRASECCA	ELISA	1698578
BOCCANERA	MARCO	1812827
RINALDI	STEFANO	1945551
VARI	ARIANNA	1742737
DE GIROLAMO	DONATO	1800075
NIGRO	SARA	1805597
	BRUNETTI TINTEA FERRERA GIUFFREDA FABRETTI IANNELLI RISI TORRE AVILA CICCONE SALAMONE MURGIA BELLUCCI MATTEUCCI LEGNARO DIAMANTI LIBERALI MANZO SABELLICO MEMEO CAPRASECCA BOCCANERA RINALDI VARI DE GIROLAMO	BRUNETTI SOFIA TINTEA ROXANA FERRERA GIULIA GIUFFREDA LIBERA MARIA FABRETTI GRETA IANNELLI LILIANA RISI FLAVIA TORRE DAVIDE AVILA CICCONE SWAMI SALAMONE ELEONORA MURGIA LAURA BELLUCCI DANIELE MATTEUCCI IRENE LEGNARO DIAMANTI MIRKO LIBERALI GIULIA MANZO MATTEO SABELLICO GIANMARCO MEMEO ELENA CAPRASECCA ELISA BOCCANERA MARCO RINALDI STEFANO VARI ARIANNA DE GIROLAMO DONATO

	48	BAZZOLO	SILVIA	1998826
	49	AMICI	GIAN MARCO	1845235
	50	GUTIERREZ	AIRA ALESSANDRA CARANDANG	2001084
	51	GIRLANDO	ELEONORA	1748786
!	52	RUBEO	VALERIA	1855859
	53	RECCHILUNGO	MARTINA CHIARA	1700754
!	54	HERNANDEZ HOLGUIN	FERNANDO ANDRES	1775292
!	55	GODENTE	SILVANA	1703343
!	56	GALLOTTA	LEONARDO	1823919
	57	KUHN	JONAS	2023823
!	58	FOGGIA	CAMILLA	1809234
!	59	MAZZA	ISABELLA	1853255
(60	VALLARIO	MIRIAM	1943960
(61	SPAGNOLO	ILENIA MARIA CALOGERA	1940172
(62	MANFRO	FEDERICA	1777273
(63	SPERNING	GIULIA	1792823
(64	MIGLIORE	SARA	1967830
(65	IMPROTA	RAFFAELLA	1765140
(66	ATTENE	FABRIZIO	1823461
(67	DE MARCO	COSTANZA	1744968
(68	TOKARSKI	ANDZELIKA	1995158
(69	ANDREUCCI	GAIA	1939789
•	70	VISCIGLIO	WALTER	2029989
•	71	SGAMBATI	STEFANINA	2020841
•	72	TERRACCIANO	ALICE	2029182
	73	SIMONELLI	DAVIDE	1758705
•	74	MOGOSMORTEAN	ALEXANDRA	1797567
•	75	BELLIU	MARTIN	2026850
•	76	DAIU	ANJEZA	1968465
	77	PANELLA	IRENE	1901435
	78	AHMED	ROKSHANA	1994927
	79	ANGELICCHIO	SARA	1943749

ESCLUSI

	COGNOME	NOME	MATRICOLA	MOTIVO ESCLUSIONE
1	BARBIZZI	RICCARDO	1743338	Errore firma domanda
2	BENVENUTI	CHIARA	1872632	Domanda compilata non inviata
3	CARDINALI	GIACOMO	1843288	Errore firma domanda
4	COMINAZZINI	SARA	1971711	Invio max di domande di partecipazione
5	DE FRANCESCO	ALICE	1748184	Scelta esame non presente nel bando
6	FOCARELLI	MARTINA	1886653	Domanda compilata non inviata
7	FUSARU	LAURA	1941204	Scelta esame non presente nel bando
8	GALLORO	BENEDETTA	1849102	Invio max di domande di partecipazione
9	GENTILE	LIDIA	1906034	Domanda compilata non inviata
10	GENTILI	TOMMASO	1842930	Invio max di domande di partecipazione
11	GROSSI	ELENA	2075355	Scelta esame non presente nel bando
12	LAFIANDRA	RAFFAELE	2056527	Domanda compilata non inviata
13	LAURETI	ROSA BLU	1938291	Errore firma domanda
14	LEGNARO DIAMANTI	MIRKO	1804775	Errore firma domanda
15	MANZO	MATTEO	2007932	Invio max di domande di partecipazione
16	MARTINELLI	MARIAGIULIA	1994472	Invio max di domande di partecipazione
17	MATTEUCCI	VALERIO	2023567	Errore firma domanda
18	MELCHIORRE	JESSICA	1852420	Errore firma domanda
19	MINOTTO	DARIO LUIS	2054694	Scelta esame non presente nel bando
20	MONTI	EVELINA MARIA	1941709	Scelta esame non presente nel bando
21	NESPECA	FEDERICO	2020707	Errore firma domanda
22	NOLE'	FRANCESCO PIO	2030991	Invio max di domande di partecipazione
23	OTTATI	FEDERICO	1882454	Invio max di domande di partecipazione
24	PERTICAROLI	FLAVIO	1835821	Invio max di domande di partecipazione
25	PETRUZZIELLO	ANGELA	1801970	Invio max di domande di partecipazione
26	POSSANZINI	LORENZO	1957292	Invio max di domande di partecipazione
27	PROTANO	VIRGINIA	1899759	Errore firma domanda
28	SCIPIONI	ELISA	1889576	Non risulta iscritta all'a.a. 2022/2023

F.to Il Direttore del Dipartimento Prof.ssa Laura Sadori